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§ 18 
Motion av Dennis Wedin (M) om att rädda Rålis  
Remiss från kommunstyrelsen, dnr KS 2023/1389 
Dnr 2024-9300 
MF 2024/55 
 

Beslut  
Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar enligt miljöförvaltningens 
förslag: 
  

1. Miljö- och hälsoskyddsnämnden godkänner 
miljöförvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
  

2. Miljö- och hälsoskyddsnämnden beslutar att omedelbart 
justera paragrafen. 

  
 

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  
Beslutsgång 
Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) finner att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Torbjörn Erbe m.fl. (M) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

  
Den 22 maj påbörjade samrådet angående hur den nya gula 
tunnelbanelinjen mellan Fridhemsplan och Älvsjö ska 
byggas. I samband med att samrådet drog igång kom det för 
många av oss mycket efterlängtade beskedet – arbetstunneln 
för den gula linjen kommer läggas vid Lindhagensplan, inte 
vid en av stockholmarnas mest uppskattade parker, 
Rålambshovsparken. Det är en vinst för framför allt 
kungsholmsborna och den lokala kulturhistoriska miljön och 
naturvärdena i grönområdet. Vi var många som i samband 
med beskedet drog en lättnadens suck. 
  
Genom att arbetstunneln läggs vid Lindhagensplan kommer 
den negativa påverkan på bebyggelse, stads- och gaturum 
samt kulturmiljö bli mindre. Till skillnad mot 
Rålambshovsparken är Lindhagensplan redan idag en 
trafikstörd plats, och den negativa inverkan på Stockholm blir 
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således mindre med det alternativet. Trafiksituationen 
kommer behöva säkerställas och den befintliga bensinmacken 
ersättas på annan plats, men det är görbart och kommer inte 
innebära oåterkalleliga skador av ett uppskattat grönområde. 
Mycket arbete återstår kring detta - och samarbetet mellan 
Stadshuset och Regionhuset har brustit i andra viktiga 
projekt. Nu är det upp till bevis att samarbetet går bättre 
denna gång. 

 
Handlingar i ärendet 

 MF 2024/55-2 18 2024-9300 Remiss Motion om att rädda 
Rålis 

 MF 2024/55-2.1 18 2024-9300 Bilaga 1 Motion om att rädda 
Rålis 
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